;

‘

Promittentes, Scc.

In ciijus Scc

Tefte Rege apud Wefimettdaermm
nono Die Julii.

Per ipfum Regem:

Cemmijpf
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irir
A.D, ijoy.

Conventiones, Literac, ToM.XIlt

Commijpa Ducis Saxonis ad TraBandum de Amicitia.

A. D.I5o;«

Hen. f.

An. 11. B.

Ek AMttgr,

?-^^Eorcius, Deigratii, DiTX^^xtf-

* Marggravius Mjjptsty Roma-
norum Rcgiic Majefhtis ac Sacri Imperii

Htuditarius Guhernsiior Frifiar, pra:-

fentes publice aiteftamur.

Quoniam .fupcrioribus exadis diebus

Screniflimus Princeps 6c Dominus Do-
minus HenricHt Aaglid FraficU Rex
Confanguineus noflcr Chari/Timus, ad

ezequei^mn Fcedus ^Ratc Tuperlore

decuria ufque ad ejus perfedionem huc-

ufque pcrculfum. Nobis locum inCalifias

Oppido ad Dictam illam tenendam ailig-

navit, ut ad illud nofiros Oratores cum
noftris Patentibus Litteris, Majore no-

Iho Sigillo roboratis, fuiticienti fufful-

tos Mandato, mitteremus^

Set quia cum Nobis exaptum opus,

eo quod publico Comodo conducit, ex-

equi animus fit, quare Pr*fcntium Por-

titores, Infigncm (videlicet) Equitem

Dominum Tmg^ts in Walt-

purgk, 5c Magnificum Virum Dominum
BermbdrdMm B«r;(/jurium Licentiatum,

noftros Oratores 6c Fideles ad Locum
defignatum delegavimus, Prxrentibdf*

qoe delegamus

:

Dantes eis plenam ac totalem AuAo-

ritatem cum Strenuis & Magnificis O-^*^ *?*^?*

ratoribus, ad difium Locum per diclam

Screninimam Regiam Celfitudincn) mif-

fis, de oblatis Nobis Ainicitix Capitulis •

Tranfigcndi, Litcrafqj & Capitula, no-

Rra ex parte, Majore nofiro Sigillo mu-
nita, didis Oratoribus OfiTerendi, vicif-

fimque Recipiendi,
* Et demiim quicquid in hac re didi

nodri Oratores egerint, fecerint, con-

cluferint, Sigill6qne oodro Majore ro-

boraverim, idem femper Firmum, So- .

lidum, Ac Inconculfum abfque omni re-

ludatione, ac fi ipfi coram ellemus ac illa

ageremus, confervabimus Ac approbabi-

mus, per pnefentefque a>nfervamus Ac

approbamus.

In cujus rei Fidem Sigillum nodrum
hiis apponi fecimus.

Datum ex Drefden Die ver6 Jovis

Vicefimd fexta Menfis Decembris, An-
no E>omini Millefimo Quingentefimo

quinto.

Sah Sigilh pr^faii Dmcu de Cer* ruhed,

Mtbst pendente 4 dnptici CMudlk

Rergamenn. •

Conventio cum eodem Duce faUa.

A.D. IT05.

G'
Eorcius, Dei gratia. Dux Stx~

oaUy LaNTGRAFIUS Doring^

MaRCHGRAFIUS in Mepfzen,
Regis Romanorum Majeftatis Sc Sacri

Imperii Gubernet^ H^e^diierint in Fri-

fia, omnibus ad quos prefentes hs no-

(tes Littenx* Patentes pervenerint, Sa-

lutem.

Cum apud nofractipros, rerumque
Experiemil atteflamc Magidra, confi-

deremus, humanis in R^us, Regnis

,

Principatibus, ac Dominatit»iibus con-

fervandis. Urbibus excolendis, Imperii-

que Finibus ampliandis nicliil cfle con-

dncibirius
, Regum ac l^rincipuiii inter

fefe Amicitm Ac Confoiderationc

:

Per hanc enim Pacis colitur Audor,
regnant potenttr Reges, ac dominantur
Principes, lucrifstiamNcgotiatows, Ac

ditantur Subditi:

Volentes igitur crudeli pra.-didorum

deditutrici Difeordia; prxcludi viam, ac

ddem omne Fomentum auferre, Ac ca

propter cum omnibus Sercnidiniis Regi-

bus, Catholiexque Fidei PrincipU>us,A.D. ijoj.

quantum in Nobis erit. Pacem ac Amici-

tiam habere cupiamus,

Vifum cd tamen Nobis, inter qete-

ros, fingularem Amicitiam, Ligam, Ac *

Confoederationem cum Serenifiimo Ac

MagnipotentifiimoDominoDominoHm-
r/Vp, Cki grati^ AnglU & Frenet* Re-

ge ac Demine Hiberni* Domino ac Con-

fanguineo Ac Amico nodro Caridimo

inire, habere, Ac manutenere ; Idque

Nobis non minhs perquam utile Ac ex- «

pediens ede qu^m carum, gratum. Ac

jocundum.

Cum igitur, rctioadis Diebus, inter

Clarifiiraum Plximiuuiac Magnificum

Virum Magidrnm P^icoleum Wefi Legum
Dodorem, Oratorem, Procuratorem, li-

ve Commidarium Screniflimi acMagni-

pofcntidimi Domini Dommi Henrici An-

gli* d?" Frenet* Regis ee Domini Hiber-

ni* Domini ac Confanguinei Ac Amici

nodri Caridimi ex una. Ac Strenuum ac

Nobilem Militem Diledum Ac Fidelem

nodrum
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A.D. Ho^noftrum Regentem in Frifia 6c Confi-

liarium a Secretis Dominum Wilbelmnm
7‘ Truchfej in Waltpurg Oratorem, Aroba-

fiuorem, Commillarium, five Procup-

torem nodrum ex altera *, quidam Arti-

culi, five qusdim Capitula Traftata,

Communicata, & Concordata fuerint,

ficuti in Litteris defuper confertis, fuis

propriis Manibus fubfcriptis, plenius ap-

paret & continetur.

cipum, fuonjtn Heredum & Succeffo- A. D.

rum citra 6c ultra Mare Accedere,

cifque quaindiu voluerint Morari, Mer-
can. Merces, Mercimonia, Arma, dc

Jocalia quxeunque, fi ^tatuta Munici-
palia antehac fancita non obdent. Eme-
re di Vendere, ac ut eis placuerit illinc

ad Partes proprias vel alibi libere, quo-
tiens duxerint abeundum, abire cum
fuis aut condurtis vel commodatis Na-
vigiis, Plaudris, Vehiculis, Equis, Ar-
maturis, Mcrciraonks, Sarcinulis, Bo-
nis, Rebus quibufeumque, abfque ul-

lo Impedimento, Offenfl, .Arreftationc

ob Caufam Mares , Contramarcae, Rc-

ptifaliarum, aut alia Didrirtionc qua-